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Til: 

Statens Vegvesen                                                                                                            Vikebygd, 31/1-2014 

Vindafjord Kommune 

 

Sak: Fullføring av «Prosjekt fjerning av nabbar og oppsett av autovern,  FV 734» 

 

Vikebygd Grendautvalg  vil takke Statens Vegvesen og Vindafjord Kommune for de tiltak som er gjort 

for å få en mer trafikksikker veg på deler av fylkesveg 734 fra Dommarsnes til Svendsbøbroen 

v/Bjordal. 

 

Grendautvalget utarbeidet en plan vedrørende fjerning av nabber som i alle år har medført trafikk- 

farlige situasjoner og flere uhell.  Grendautvalget  gjorde deretter alt forarbeidet bl.a. innhenting av 

samtykkeerklæringer fra grunneiere  og  merking av  posisjoner på kart hvor disse nabbene befant 

seg.  

Totalt ble ni nabber fjernet.  Etter befaring av vegstrekningen sammen med Statens Vegvesen v/Leiv 

Hanesand og Einar Stange, i tillegg ordfører Ole J. Vierdal og varaordfører Steinar Skartland, ble det 

enighet om at prosjektet skulle utføres høsten 2013.  Einar Stange tok tak i saken og prosjektet ble 

fullført innen kort tid. 

Manglende autovern er også blitt satt opp langs nevnte strekning, hvor grendautvalget hadde påpekt 

behovet for dette.   

 

Innbyggerne  i  Vikebygd  har nå fått en mer trafikksikker veg.  Nevnte vegstrekning fra Dommarsnes 

og til Svendsbøbroen er fremdeles en veg som må utbedres i sin helhet. Den har veldig smale partier 

og det oppstår fremdeles trafikkfarlige situasjoner, spesielt i møte med den økende mengden  

tungtrafikk . 

 

Vikebygd Grendautvalget vil være en aktiv pådriver for å oppgradere og utbedre nevnte 

vegstrekning, dette i  godt samarbeid med kommunen og Statens vegvesen.  

 

Vennlig hilsen, 

for Vikebygd Grendautvalg, 

Lauritz Bjørnevik                                                                                       Frantz Lea 

formann                                                                                                     nestformann 

 

Kopi sendt til: 

Statens vegvesen v/Leiv Hanesand 

Statens vegvesen v/Einar Stange 

Statens vegvesen v/Astrid Eide 

Statens vegvesen v/Asbjørn Opedal 

Vindafjord kommune v/ordfører Ole J.Vierdal 

Vindafjord kommune  v/varaordfører Steinar Skartland. 

Vindafjord kommune v/ Tor Gunnar Skaar 


